



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 881 926 202  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BERGEN ELEKTROKOMPETANSE AS  
Forretningsadresse: Kokstadvegen 44  
5257 KOKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Solheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		216 536 663	209 301 315
<b>Sum inntekter</b>	2, 3	<b>216 536 663</b>	<b>209 301 315</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		130 706 944	139 471 240
Lønnskostnad	4	43 415 969	29 755 705
Ordinære avskrivninger	5	683 324	607 200
Andre driftskostnader	4, 6	26 606 245	25 671 331
<b>Sum kostnader</b>		<b>201 412 482</b>	<b>195 505 475</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 124 181</b>	<b>13 795 839</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		442 324	470 761
Andre finansinntekter		60 044	6 746
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>502 368</b>	<b>477 507</b>
Annen rentekostnad		659 722	899 179
Andre finanskostnader			46 625
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>659 722</b>	<b>945 803</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-157 354</b>	<b>-468 296</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 966 826</b>	<b>13 327 543</b>
Skattekostnad på resultat	7	3 327 712	2 967 644
<b>Årsresultat</b>		<b>11 639 114</b>	<b>10 359 899</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 639 114</b>	<b>10 359 899</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 639 114</b>	<b>10 359 899</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen innskutt egenkapital		4 595 251	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Konsernbidrag		-4 595 251	
Avgitt konsernbidrag		11 874 296	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital			8 359 899
Overført fra annen egenkapital		-235 182	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>11</b>	<b>11 639 114</b>	<b>10 359 899</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		100 000	100 000
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill		317 000	468 200
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>5</b>	<b>417 000</b>	<b>568 200</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	12	2 297 500	2 076 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>2 297 500</b>	<b>2 076 200</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6, 12	1 500 000	
Obligasjoner og andre fordringer	12		71 250
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 500 000</b>	<b>71 250</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 214 500</b>	<b>2 715 650</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	8, 12	17 981 881	15 458 938
<b>Sum varer</b>		<b>17 981 881</b>	<b>15 458 938</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 6, 12	48 876 463	34 957 740
Andre kortsiktige fordringer	6	5 823 625	975 504
<b>Sum fordringer</b>		<b>54 700 088</b>	<b>35 933 244</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	651 468	1 485 216
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>651 468</b>	<b>1 485 216</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>73 333 437</b>	<b>52 877 398</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>77 547 937</b>	<b>55 593 048</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (609 aksjer à kr 950)	10	578 550	578 550
Annen innskutt egenkapital		6 450 224	1 854 973
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 028 774</b>	<b>2 433 523</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		21 119 285	21 354 467
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 119 285</b>	<b>21 354 467</b>
<b>Sum egenkapital</b>	11	<b>28 148 059</b>	<b>23 787 990</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	153 308	633 697
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>153 308</b>	<b>633 697</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		1 249 980
Øvrig langsiktig gjeld	6, 12	1 465 730	1 529 288
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 465 730</b>	<b>2 779 268</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 619 038</b>	<b>3 412 965</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	7 529 643	2 305 526
Leverandørgjeld	6	17 886 061	18 089 445
Betalbar skatt	7	1 587 146	2 721 125
Skyldige offentlige avgifter		6 231 881	1 980 705
Annen kortsiktig gjeld	3, 6	14 546 109	3 295 292
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 780 840</b>	<b>28 392 093</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>49 399 878</b>	<b>31 805 058</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>77 547 937</b>	<b>55 593 048</b>



# Årsregnskap 2024

for

## Bergen Elektrokompentanse AS

(org nr 881 926 202)

Penneo Dokumentnr: TWFL0-8WJUG-DLIND-FZC3F-HJWMN-NIGY4

**Bergen Elektrokompentanse AS**

## Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		216 536 663	209 301 315
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2, 3</b>	<b>216 536 663</b>	<b>209 301 315</b>
Varekostnad		130 706 944	139 471 240
Lønnskostnad	4	43 415 969	29 755 705
Ordinære avskrivninger	5	683 324	607 200
Andre driftskostnader	4, 6	26 606 245	25 671 331
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>201 412 482</b>	<b>195 505 475</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 124 181</b>	<b>13 795 839</b>
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>			
Renteinntekter		442 324	470 761
Andre finansinntekter		60 044	6 746
Rentekostnader		659 722	899 179
Andre finanskostnader		0	46 625
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-157 354</b>	<b>-468 296</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 966 826</b>	<b>13 327 543</b>
Skattekostnad på resultat	7	3 327 712	2 967 644
<b>Årets resultat</b>		<b>11 639 114</b>	<b>10 359 899</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen innskutt egenkapital		4 595 251	0
Mottatt konsernbidrag		-4 595 251	0
Tilleggsutbytte		4 000 000	2 000 000
Avsatt konsernbidrag		7 874 296	0
Avsatt til annen egenkapital		0	8 359 899
Overført fra annen egenkapital		235 182	0
<b>Sum overføringer</b>	<b>11</b>	<b>11 639 114</b>	<b>10 359 899</b>

Penneo Dokumentnr: TWFL0-8WJUG-DLIND-FZC3F-HJWMN-NIGY4



## Bergen Elektrokompetanse AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		100 000	100 000
Goodwill		317 000	468 200
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>5</b>	<b>417 000</b>	<b>568 200</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	12	2 297 500	2 076 200
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>2 297 500</b>	<b>2 076 200</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6, 12	1 500 000	0
Obligasjoner og andre fordringer	12	0	71 250
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 500 000</b>	<b>71 250</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 214 500</b>	<b>2 715 650</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager	8, 12	17 981 881	15 458 938
<b>Sum varer</b>		<b>17 981 881</b>	<b>15 458 938</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 6, 12	48 876 463	34 957 740
Andre kortsiktige fordringer	6	5 823 625	975 504
<b>Sum fordring</b>		<b>54 700 088</b>	<b>35 933 244</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	651 468	1 485 216
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>73 333 437</b>	<b>52 877 398</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>77 547 937</b>	<b>55 593 048</b>

Penneo Dokumentnr.: TWFL0-8WJUG-DLIND-FZC3F-HJWMN-NIGY4

**Bergen Elektrokompetanse AS**

Balanse pr. 31.12.

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (609 aksjer à kr 950)	10	578 550	578 550
Annen innskutt egenkapital		6 450 224	1 854 973
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 028 774</b>	<b>2 433 523</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		21 119 285	21 354 467
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>21 119 285</b>	<b>21 354 467</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>11</b>	<b>28 148 059</b>	<b>23 787 990</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7	153 308	633 697
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	1 249 980
Øvrig langsiktig gjeld	6, 12	1 465 730	1 529 288
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 619 038</b>	<b>3 412 965</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	7 529 643	2 305 526
Leverandørgjeld	6	17 886 061	18 089 445
Betalbar skatt	7	1 587 146	2 721 125
Skyldige offentlige avgifter		6 231 881	1 980 705
Annen kortsiktig gjeld	3, 6	14 546 109	3 295 292
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 780 840</b>	<b>28 392 093</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>49 399 878</b>	<b>31 805 058</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>77 547 937</b>	<b>55 593 048</b>

Kokstad, 26.06.2025  
Styret i Bergen Elektrokompetanse AS

Kent Johnstad  
styreleder

Arild Iden  
styremedlem

Tor Solheim  
daglig leder

Penneo Dokumentnr: TWFL0-8WJUG-DLIND-FZC3F-HJWMN-NIGY4



## Kontantstrømoppstilling

### Bergen Elektrokompetanse AS

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		14 966 826	13 327 543
Periodens betalte skatt		-2 721 125	-445 345
Ordinære avskrivninger		683 324	607 200
Endring i varelager		-2 522 943	17 762
Endring i kundefordringer		-13 918 723	-3 868 886
Endring i leverandørgjeld		-203 384	-2 557 158
Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 661 564	-394 498
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-54 460</b>	<b>6 686 618</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-753 424	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-753 424</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 249 980	-1 250 004
Netto endring i kassekreditt		5 224 117	-2 881 106
Utbetalinger av utbytte		-4 000 000	-2 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-25 863</b>	<b>-6 131 110</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-833 748	555 508
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		1 485 216	929 708
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl</b>		<b>651 468</b>	<b>1 485 216</b>

Penneo Dokumentnr: TWFL0-8WJUG-DLIND-FZC3F-HJWMN-NIGY4



## Bergen Elektrokompetanse AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelse som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Klassifisering av balanseposter

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Bergen Elektrokompetanse AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

#### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

#### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelser og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. Selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.



## Bergen Elektrokompetanse AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

#### Note 2 Salgsinntekter

Selskapet driver med salg av elektrokomponenter til industri- og offshorevirksomhet. Selskapets marked er hovedsaklig Norge og kontinentalsokkelen.

	2024	2023
<b>Geografisk fordeling:</b>		
Norge	143 519 360	142 910 348
Kontinentalsokkelen	73 017 303	66 390 966
<b>Sum</b>	<b>216 536 663</b>	<b>209 301 315</b>



## Bergen Elektrokompetanse AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2024	2023
Prosjekter under utførelse	9 636 856	7 009 063
Forskudd fra kunder	-650 470	-785 801
<b>Netto prosjekter under utførelse</b>	<b>8 986 386</b>	<b>6 223 262</b>
Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	9 636 856	7 009 063
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	650 470	785 801
Inntektsført på igangværende prosjekter	4 145 920	13 656 511
Kostnader på igangværende prosjekter	2 724 000	9 996 831
<b>Netto resultatført på igangværende prosjekter</b>	<b>1 421 920</b>	<b>3 659 680</b>

Arbeider under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings-metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

#### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	35 553 166	23 794 844
Arbeidsgiveravgift	5 389 852	3 671 786
Pensjonskostnader	1 422 964	1 134 479
Andre ytelser	1 049 987	1 154 595
<b>Sum</b>	<b>43 415 969</b>	<b>29 755 705</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 50,3 årsverk mot 41,5 i 2023

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillers kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Daglig leder er innleid fra Bekas Gruppen AS med kr 2 358 197.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 219 260.  
Teknisk bistand regnskap utgjør kr.15 600  
Skatterådgivning utgjør kr. 17 600  
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 43 550.



## Bergen Elektrokompetanse AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### Note 5 Anleggsmidler

	Nettside	Maskin og anlegg	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	100 000	7 026 726	758 000	7 884 726
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		753 424		753 424
<b>= Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>100 000</b>	<b>7 780 150</b>	<b>758 000</b>	<b>8 638 150</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24		4 950 526	289 800	5 240 326
+ Årets ordinære avskrivninger		532 124	151 200	683 324
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24</b>		<b>5 482 650</b>	<b>441 000</b>	<b>5 923 650</b>
Bokført verdi 01.01.24	100 000	2 076 200	468 200	2 644 400
+ Tilgang i året		753 424		753 424
- Årets avskrivning og nedskrivning		532 124	151 200	683 324
<b>= Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>100 000</b>	<b>2 297 500</b>	<b>317 000</b>	<b>2 714 500</b>
Økonomisk levetid	Ingen avskrivning	Lineær	Lineær	
Avskrivningsplan		3-10 år	5 år	

#### Note 6 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

##### Transaksjoner med mor- og søsterselskap

Selskapet har foretatt forskjellige transaksjoner med mor- og søsterselskap. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

De vesentligste transaksjonene som er foretatt i 2024 er som følger:

1. Kjøp av tjenester av morselskapet Bekas Gruppen AS for kr 12 544 863,-
2. Leie av lokaler av søsterselskapet Bekas Eiendom AS for kr 3 489 024,-

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer innen konsern	0	0
Lån til Bekas Gruppen AS	1 500 000	0
Fordring konsernbidrag Bekas Gruppen AS	4 595 251	0
<b>Sum</b>	<b>6 095 251</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	0	1 627 720
Skyldig konsernbidrag Bekas Gruppen AS	10 095 251	0
<b>Sum</b>	<b>10 095 251</b>	<b>1 627 720</b>

**Bergen Elektrokompetanse AS**

## Noter til årsregnskapet for 2024

## Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 808 101	2 721 125
Endring i utsatt skatt	-480 389	246 519
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 327 712</b>	<b>2 967 644</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	14 966 826	13 327 543
Permanente forskjeller	159 141	161 745
Endring i midlertidige forskjeller	2 183 584	-1 120 540
Avgitt konsernbidrag	-10 095 251	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>7 214 301</b>	<b>12 368 748</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 808 101	2 721 125
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 220 955	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 587 146</b>	<b>2 721 125</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	243 331	333 316	89 985
Tilvirkningskontrakter	1 421 920	3 659 680	2 237 760
Varebeholdning	-1 700 000	-1 700 000	0
Fordringer	516 374	422 377	-93 997
Balanseførte leieavtaler	215 231	165 067	-50 164
<b>Sum</b>	<b>696 856</b>	<b>2 880 440</b>	<b>2 183 584</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>696 856</b>	<b>2 880 440</b>	<b>2 183 584</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>153 308</b>	<b>633 697</b>	<b>480 389</b>



## Bergen Elektrokompentanse AS

### Noter til årsregnskapet for 2024

#### Note 8 Varer

Selskapets varebeholdning er oppført til innkjøpspris med fradrag for ukurans.

	2024	2023
Innkjøpte varer for videresalg	17 981 881	15 458 938
<b>Sum</b>	<b>17 981 881</b>	<b>15 458 938</b>
Lager vurdert til kostpris	19 681 881	17 158 938
Lager vurdert til virkelig verdi	17 981 881	15 458 938
Ukuransnedskrivning	-1 700 000	-1 700 000

#### Note 9 Bundne midler

	2024	2023
<b>Bundne bankinnskudd</b>		
Skattetrekksmidler	0	977 835
Skattetrekksgaranti	2 500 000	0
<b>Trekkrettigheter</b>		
Ubenyttet kassekreditt	2 970 357	8 115 498

#### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bergen Elektrokompentanse AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	609	950	578 550
<b>Sum</b>	<b>609</b>		<b>578 550</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Bekas Gruppen AS	609	100

**Bergen Elektrokompentanse AS**

## Noter til årsregnskapet for 2024

**Note 11 Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital Pr. 01.01.2024	578 550	1 854 973	21 354 467	23 787 990
Tilleggsutbytte			-4 000 000	-4 000 000
Årets resultat			11 639 114	11 639 114
Mottatt konsernbidrag		4 595 251	0	4 595 251
Avsatt konsernbidrag			-7 874 296	-7 874 296
<b>Pr. 31.12.2024</b>	<b>578 550</b>	<b>6 450 224</b>	<b>21 119 285</b>	<b>28 148 059</b>

**Note 12 Fordringer og gjeld**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer	0	71 250
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>71 250</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gjeld sikret ved pant	8 995 373	5 084 794
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Driftsmidler (begrenset oppad til 1 000 000)	1 000 000	1 000 000
Varer (begrenset oppad til 15 000 000)	15 000 000	15 000 000
Kundefordringer (begrenset oppad til 35 000 000)	35 000 000	34 957 740
<b>Sum</b>	<b>51 000 000</b>	<b>50 957 740</b>

Penneo Dokumentnr: TWFL0-8WJUG-DLIND-FZC3F-HJWMN-NIGY4



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Solheim, Tor Magnus

#### Daglig leder

På vegne av: Bergen Elektrokompetanse AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-2768234  
IP: 195.1.xxx.xxx  
2025-06-29 10:07:28 UTC



### Johnstad, Kent

#### Styreleder

På vegne av: Bergen Elektrokompetanse AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-3495285  
IP: 195.1.xxx.xxx  
2025-06-29 14:56:51 UTC



### Iden, Arild

#### Styremedlem

På vegne av: Bergen Elektrokompetanse AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-1022526  
IP: 195.1.xxx.xxx  
2025-06-30 06:58:40 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: TWFL0-8WJIG-DLIND-FZC3F-HJWMN-NIGY4

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## Bergen Elektrokompentanse AS

Org. nr. 881 926 202

### Årsberetning 2024

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Bergen Elektrokompentanse AS driver elektro engineering, elektro tavleverksted og omsetning av elektromateriell. Virksomheten drives med utgangspunkt i egne lokaler på Kokstad i Bergen Kommune.

#### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2024 for Bergen Elektrokompentanse AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

#### **Fremtidig utvikling**

I 2024 hadde vi en omsetningsvekst på ca 3.4% mot 2023, og med en omsetning på 216.5 millioner. Den gode trenden fra tidligere år fortsetter inn i 2025 med pågang fra store aktører som ønsker å se på samarbeid med oss, og vi har fått flere nye store kunder. Veksten er både i grossist- og prosjektmarkedet. Vår største utfordring for tiden er fysisk plass, spesielt på kontorsiden. I september 2024 inngikk vi leieavtale på nabobygget KV48A, og dette har gitt oss økt produksjonsareal som vi nå begynner å se effekten av. Den høye aktiviteten i olje & gass markedet tilfører oss mye både på grossist- og prosjektsiden. Vi har også høy aktivitet innen samferdsel, aqua og industri. Vi må med bakgrunn i dette fortsette med kapasitetsoppbygging både med flere ansatte og fasiliteter, og den igangsatte byggingen av nye lokaler vil doble arealene våre i løpet av 1 år. Forventingen for 2025 og 2026 er at nåværende aktivitet holder seg og vi vil få stor vekst både på nye og eksisterende kunder innen flere segmenter.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Omsetningen i selskapet gikk opp fra 209.3 mill i 2023 til 216.5 mill i 2024. Årsresultatet gikk fra pluss 10.36 mill (etter skatt) i 2023 til pluss 11.64 mill i 2024. Omsetningsøkningen er et resultat av vekst i både grossist- og prosjektsalget. Økning i resultat tilskrives i stor grad en større andel timearbeid. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 77.5 mill, sammenlignet med kr 55.6 mill i 2023. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 36.3%, sammenlignet med 42.7% pr. 31.12.2023. Av årets overskudd på kr. 11.639.114 disponeres kr. 4.000.000 til tilleggsutbytte, kr. 4.595.251 til annen innskutt egenkapital og kr. 7.874.296 til avsatt konsernbidrag. Mottatt konsernbidrag på kr. 4.595.251 og kr. 235.182 overført fra annen egenkapital.

#### **Finansiell risiko**

##### *Overordnet om målsetting og strategi*

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, både innen valuta, rentenivå, likviditet og marked. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Selskapet søker i størst mulig grad å redusere egen finansiell risiko ved å overføre denne til kunde og leverandør.

##### *Markedsrisiko*

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da selskapet er importør av elektrokomponenter fra EU-land og Kina. Selskapet søker i størst mulig grad å knytte sine tilbud/ordrer mot aktuell valutakurs slik at risiko overføres til kunde. Der dette ikke er mulig legges det inn risikopåslag. Selskapet søker også å tilpasse sine innkjøp til valutanimvået.

Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.



## *Kreditrisiko*

Selskapet har en variert og stor kundegruppe og har i hovedsak kunder som i størrelse alene ikke utgjør en risiko for å påføre selskapet uoverkommelige tap. Selskapet søker å sikre seg ved å kreve forskuddsbetaling og delbetaling ved større prosjektleveranser.

## *Likviditetsrisiko*

Det arbeides aktivt med å bedre våre generelle betalingsbetingelser hos våre leverandører, og også spesielt ved større prosjektinnkjøp. Selskapet søker også å aktivt benytte betalingsbetingelser med fri måned +. Selskapet bedrer også likviditeten ved at en stor andel av overskudd disponeres til annen egenkapital.

## **Arbeidsmiljø**

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Sykefravær sank i 2024, og endte på 5.79% som er ned fra 8.1% i 2023. Trekker man ut langtidsfravær med bakgrunn i andre forhold så er sykefraværet 2.84%. Vi anser fraværet som noe høyt, men ser at mye av sykmeldt fravær ikke er relatert til jobbsituasjonen. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

## **Likestilling**

Av bedriftens 50 fast ansatte er 11 kvinner. Bedriften søker aktivt etter kvinner ved utlysning av stillinger. Bedriften har flere ansatte med minoritetsbakgrunn. Ved nyansettelser vil man forsøke å ansette yngre personer for å få større aldersmessig spredning. Det er ikke kvinnelige aksjonærer i selskapet, og på bakgrunn av at selskapets styre skal velges blant selskapets aksjonærer er det heller ikke kvinnelige styremedlemmer.

## **Åpenhetsloven**

Selskapet gjennomfører aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingen er publisert på selskapets hjemmeside, [www.bekas.no](http://www.bekas.no), og oppdatert redegjørelse vil bli publisert innen 30. juni 2025.

## **Ytre miljø**

Selskapet følger gjeldende lover og forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet påvirker derfor ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig for denne type bedrifter.

## **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ikke aktivitet innen dette området.

## **Ansvarsforsikring**

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretakets tredjepersoner.

Bergen, 26.06.2025  
for Bergen Elektrokompetanse AS

\_\_\_\_\_  
Kent Johnstad, Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Arild Iden, Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tor M. Solheim  
Adm. direktør



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Solheim, Tor Magnus

#### Daglig leder

På vegne av: Bergen Elektrokompetanse AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-2768234  
IP: 195.1.xxx.xxx  
2025-06-29 10:07:28 UTC



### Johnstad, Kent

#### Styreleder

På vegne av: Bergen Elektrokompetanse AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-3495285  
IP: 195.1.xxx.xxx  
2025-06-29 14:56:51 UTC



### Iden, Arild

#### Styremedlem

På vegne av: Bergen Elektrokompetanse AS  
Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-1022526  
IP: 195.1.xxx.xxx  
2025-06-30 06:58:40 UTC



Penneo Dokumentnr: X756V-OQJVI-17NLO-GEXBQ-15V5F-PERVX

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



KPMG AS  
Kanalveien 11  
P.O. Box 4 Kristianborg  
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Bergen Elektrokompetanse AS
